Item 04 – Processo nº0901080008608, Terconserv’s Conservação e Manutenção 

Ltda., solicita o parcelamento em 10 (dez) vezes referente à diferença do reajuste das Tutes dos 

Terminais Rodoviários de Juazeiro, Jaguarari, Poções e Seabra, no valor de R$2.367,46 (dois mil e 

trezentos e sessenta e sete reais e quarenta e seis centavos) – aprovado o parcelamento em 04 (quatro) 

vezes. Enviar o processo à CAFI, para as devidas providências; Item 05 – Processo 

nº0901070090020, Cipetran Bahia Ltda., Relatório da Comissão, referente análise das faturas do